magnificat

Orat proinde ecclesia patrez vt veniens filius tuus cum omnib⁹ sanctis paratam sibi inueniat mansiōnem. **C**ontemplabat̄ corpus verū filij sui sacramentū esse corporis sui mystici. **S**ignat igit̄ hoc sacramentum totam ecclesiam electoꝝ etiam ex vi sacramenti. **N**on tñ dicimus qđ contineatur hic tota ecclesia sub sacramento. **C**ōcedim⁹ qđ xps homo est vbiqz personaliter quia videlicet persona xpi. verbum dei est vbiqz. **N**on tamen concedimus qđ xps sit vbiqz corporaliter dimēsiue sed tñ in celo. et sacramentaliter in templo. **L**ogica hic opus est vna ex ancillis sapientie si nolum⁹ male loqui. **C**ontemplabat̄ ideo dici corpus xpi in hostia quia conuersa erat in se speciebus hostie re seruatis. **U**nde osequēs est. si xps apparuerit hic aliquādo sub specie pueri vel crucifixi si debeat credi qđ sit ibi xps. **Q**uoz qđ species hostie remanserint. alioquin non erit ibi xps sacramentaliter. sed nec videtur qđ localiter cum talis non sit in celo status ⁊ statura. **C**auet igitur sibi curiositas inquirendi miracula. **C**auet vicina leuitate. tales protinus adorare visiones. **M**eminerit de martino cui spiritus neqz transfiguratur̄ apparuit in specie xpi qui angelus est magni cōsilij. ne dū angelus lucis sed lux angelorum. **C**ontemplabatur existentia filij sui viuacius per intelligentiam qz per solū fidem. et nullo modo imo

Partido i. l. i.
gnationis amicitia in terra
torem. **C**ontemplabat̄
dum nus per unum
et dōpium. **C**oncedim⁹
spicere eū? **C**ontemplabat̄
gnationis vel rationis magis
aratoris mo et machinatio
quod hinc hōcē rit cretibia po
luta. **C**ontemplabat̄
nebrale qđ omēs ratiō lumini
a coloz creatū quādamqz a d
unitaria proceduntum coram
rit impem in quolibet pūctū
neqz rē spūi vel oculi. **C**ontem
ant. **I**n quāda in dōs hinc vna
lores qui apparet in arule in
lo columbe. **C**ontemplabat̄
qđ veniens infans. **C**ontem
memore dicitur. **C**ontem
tūc no credent dō. **C**ontem
aratoris. **C**ontemplabat̄
la geometria qđ in dō
hō parū pūo vel calulo sūt oēs
nūmeri cum figuris omnibus qđ ha
bentibus suis que omnia vtiqz
sunt mōdita. **C**ontem
voluntate in potestate. **C**ontem
pe dōs dōm qđ in dōm omnia talia
Si pōtū qđ solum remotionem
exemplo dōmōm vna figura fieri
visibilis i hoc pō. **C**ontem
tur in eo quia nihil aratum dōm
sub radum. **C**ontem
figuris dōm pōtū. **C**ontem
baur hōc maria longe viuat. **C**ontem
lo intelligentie quantum pōtū
ab magnificentioꝝ dōmōm
potentie et sapientie non dōmōm
nis) qđ quādam pōtū dōmōm

Partitio *ij.* **De**

ginationez admittebat imo nec rationem. Percipiebat insuper presentiam eius per amoris sentimentuz et cōplexum. Quanto vero sit perspicacior ocul⁹ intelligentie q̄ imaginacionis vel rationis. metaphici tradiderūt imo et mathematici de quib⁹ min⁹ vidēē vix credibilia posuerunt. Putant se perspectivi demonstrasse q̄ omnes radij luminis et colorū omniū quātūmcūq; a circumferentia prodeuntium concurrūt impermixti in quolibet puncto medi⁹ vel speculi vel oculi. Sic inq̄unt. In guttula iridis sunt tres colores qui apparent in arcu. sic in collo columbe. sic certe cōsequens est q̄ infinities infinite. Sic i organo memorie diceremus Et quis iheru dicitus oro crederet ista? Demōstrat arismetria cū geometria q̄ in q̄libet paruo p̄iso vel calculo sūt oēs numeri cum figuris omnibus ⁊ habitudinibus suis que omnia vtiq; sunt infinita. Nec est vt dicatur q̄ solum sunt in potentia. Videt quippe deus actu ⁊ in actu omnia talia. Si potest per solam remotionem exemplo Dionysij vna figura fieri visibilis i hoc p̄iso. preexistebat igitur in eo quia nihil additum est sed subtrahum. cur non ita de ceteris figuris dici potest? **C**ontemplabatur hec maria longe viuaci⁹ oculo intelligentie quantum spectabat ad magnificanduz dominū (cuius potentie et sapientie non est numerus) q̄ quicunq; philosophus do

eucharistia **cxxij**

cente eam spiritu sancto omnem veritatez. Et si non forte semper in actu tamē in habitu. Accipiat hāc expositionem quisquis aliquā vellet struere calumniaz super omnib⁹ marie cōtemplationib⁹ tactis aut tangendis si et quantū continent veritatem. Sciāt mariaz maiori cognitione totius seculi cum decursu fuisse predictam q̄ p̄phetarum vel apostolorum vel philosophorum cetus vllus. Si mathematic⁹ viso p̄iso cognoscit in eo non per imaginacionem neq; per sensum exteriorē. sed per scientiam demonstratiōnis adquisitionem tot theozemata geometrie. tot arismetrice. tot perspectiue. non abneget illa que de sacramento credimus intelligi posse domino reuelante qui intellectum dat paruulis. **S**unt innumerabiles populi quos deus trahere vult post se per cognitionem et amorē. Et quia cognitio intellectualis datur paucissimis. dedit fidem innitētem auctoritati dicentis. intuentez *vincius* et adherentem firmitus et certius q̄ adherat p̄bus p̄ scientiam suis conclusionibus. Docet hoc effectus quia fidelis citius vitā deserit q̄ fidem. non ita p̄bus. Tale aliqd mirat⁹ est in ignatio Traian⁹ sicut legit. Qui⁹ ignachū illud est insigne eulogiū. Amoz me⁹ crucifix⁹ est q̄ a te virgo beata l̄as accepit responsiuas suis petitionib⁹ vt ex te per te et in te fides neophitoz firmaretur